Delegeringsbeslut
250822-250923

Handlaggare

Beatrice Jonsson

Beatrice Jonsson

Beatrice Jonsson

Beatrice Jonsson

Beatrice Jonsson

Beatrice Jonsson

Beatrice Jonsson

Beslutsdatum

2025-08-07

2025-08-07

2025-08-07

2025-08-20

2025-08-20

2025-08-20

2025-08-20

Arendets namn

Ansdkan och beslut om
resebidrag/elevresor for
gymnasieelever (ht 2025 - vt
2026) SAMLINGSAKT 2025-

2026

Ansdkan och beslut om
resebidrag/elevresor for
gymnasieelever (ht 2025 - vt
2026) SAMLINGSAKT 2025-

2026

Ansdkan och beslut om
resebidrag/elevresor for
gymnasieelever (ht 2025 - vt
2026) SAMLINGSAKT 2025-

2026

Ansokan och beslut om
inackorderingsbidrag (ht 2025 -
vt 2026) SAMLINGSAKT

2025/2026

Ansokan och beslut om
inackorderingsbidrag (ht 2025 -
vt 2026) SAMLINGSAKT

2025/2026

Ansokan och beslut om
inackorderingsbidrag (ht 2025 -
vt 2026) SAMLINGSAKT

2025/2026

Ansokan och beslut om
inackorderingsbidrag (ht 2025 -
vt 2026) SAMLINGSAKT

2025/2026

Diarienummer

UN 2025-120-46

UN 2025-120-47

UN 2025-120-48

UN 2025-122-19

UN 2025-122-20

UN 2025-122-21

UN 2025-122-22

Delegerings-
nummer
D8

D6

D8

D6

D6

D6

D6

Delegerings-
beskrivning
Beslut om erséattning
for elevresa i
gymnasieskolan

Beslut om stod till
inackordering

Beslut om erséattning
for elevresa i
gymnasieskolan

Beslut om stod till
inackordering

Beslut om stod till
inackordering

Beslut om stod till
inackordering

Beslut om stod till
inackordering

Lagrum

ElresL 2 §

SL 15 kap
32§

ElresL 2 §

SL 15 kap
32§

SL 15 kap
32§

SL 15 kap
32§

SL 15 kap
32§

Delegat

Handlaggare

Handlaggare

Handlaggare

Handlaggare

Handlaggare

Handlaggare

Handlaggare

M



Beatrice Jonsson

Beatrice Jonsson

Anna-Maria Rensvik

Jeanette Genz

Niclas Gustafsson

Niclas Gustafsson

Niclas Gustafsson

Per Berndtsson

2025-08-20

2025-08-20

2025-08-22

2025-08-25

2025-09-11

2025-09-12

2025-09-16

2025-09-19

Ansokan och beslut om
inackorderingsbidrag (ht 2025 -
vt 2026) SAMLINGSAKT
2025/2026

Ansokan och beslut om
inackorderingsbidrag (ht 2025 -
vt 2026) SAMLINGSAKT
2025/2026

Yttrande 6ver Detaljplan for
kvarteren Terminalen, Ankaret,
Hamnpiren och Farjan, del av
fastigheten Talje 5:1 med flera,
i Norrtalje stad

Hantera o6verklagan géllande
SFI

Ersattare / Férordnanden inom
barn- och utbildningskontoret
som forvaltningsdirektor
SAMLINGSAKT 2025

Ersattare / Férordnanden inom
barn- och utbildningskontoret
som forvaltningsdirektor
SAMLINGSAKT 2025

Ersattare / Férordnanden inom
barn- och utbildningskontoret
som forvaltningsdirektor
SAMLINGSAKT 2025

Revidering av
Utbildningsnamndens
delegationsordning 2025

UN 2025-122-25

UN 2025-122-26

UN 2025-142-1

UN 2025-36-6

UN 2025-84-5

UN 2025-84-6

UN 2025-84-7

UN 2025-96-1

D6

D6

A6

H11

B8

B8

B8

A1

Beslut om stdd till SL 15 kap
inackordering 32§
Beslut om stéd till SL 15 kap
inackordering 32§

Remissyttranden 6ver
kommunens plan- och
detaljplanefragor

Beslut om en person SL 20 kap
ska tas emot till 338§
utbildning i svenska

for invandrare

Utse beslutsattestant Norrtélje
kommuns
attestreglem
ente

Utse beslutsattestant Norrtélje
kommuns
attestreglem
ente

Utse beslutsattestant Norrtélje
kommuns
attestreglem
ente

Beslut i arenden av sa KL 6 kap. 39
bradskande karaktar §

att namndens beslut

inte kan invantas.

Handlaggare

Handlaggare

Forvaltningschef

Avdelningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Ordférande
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